por el Médico Ronny Cartagena del HBLT.

DECRETO.

2.- El gasto se deberá imputar el ítem presup estario 215.24.01.007
"Asistencia Social a Personas Naturales"

ANOTESE, COMUNIQUESEY ARCHMESE.

1.- Cancélese a Fernando Kurth González (Farmacia Kurth), RUT

N' 6.504.046-8, la suma de $35.050.- (treinta y cinco mil cincuenta pesos), para la compra de pañales

desechables de adulto, beneñcio solicitado por doña Raquel Arenas Rodfguez, Cédula de ldentidad
N'4.051.322-1, con domicilio en Bajos de Matte N'0560, Comuna de Buin.